

Nicolith Design ApS

Chr. X's Allé 57, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 28 51 40 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2021.

Flemming Voigt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nicolith Design ApS Chr. X's Allé 57 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 28 51 40 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Voigt, Direktør
Revisor	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive agenturvirksomhed med import og eksport samt investering i værdipapirer m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -62.412 mod -51.279 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -246.688 mod -179.983 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-62.412	-51.279
1 Personaleomkostninger	-150.240	-150.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.800	-50.800
Driftsresultat	-263.452	-252.279
Andre finansielle indtægter	19.791	72.315
Øvrige finansielle omkostninger	-3.027	-19
Resultat før skat	-246.688	-179.983
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-246.688	-179.983
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-359.688	-290.583
Disponeret i alt	-246.688	-179.983

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>52.700</u>	<u>103.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.700</u>	<u>103.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.700</u>	<u>103.500</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>625</u>	<u>4.111</u>
Tilgodehavender i alt	<u>625</u>	<u>4.111</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.519.691</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.519.691</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>187.006</u>	<u>1.966.784</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.707.322</u>	<u>1.970.895</u>
Aktiver i alt	<u>1.760.022</u>	<u>2.074.395</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.465.926	1.825.614
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>1.703.926</u>	<u>2.061.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.900	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.183	5.181
Anden gæld	31.013	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>56.096</u>	<u>13.181</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>56.096</u>	<u>13.181</u>
Passiver i alt	<u>1.760.022</u>	<u>2.074.395</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.005.598	108.000	2.238.598
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-179.984	110.600	-69.384
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.825.614	110.600	2.061.214
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-359.688	113.000	-246.688
	125.000	1.465.926	113.000	1.703.926

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>150.240</u>	<u>150.200</u>
	<u>150.240</u>	<u>150.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>